
1

Znáte knížky Hurá čtu? Chcete vědět, proč
tyto knížky pro malé čtenáře nejsou psané
VELKÝMI TISKACÍMI písmeny, jak by se u
knížek pro nejmenší čtenáře možná dalo
očekávat?

Víte, že s nimi můžete pracovat i tzv. NEčtenáři tzn. s dětmi do 3 let?

Přijďte si poslechnout Petru Líbovou, která tyto knihy pro vaše děti vymýšlí. Co ji k
tomu vedlo, proč se používá kroužkovou vazbu a spoustu dalších informací se
dozvíte 31. 3. 2022.

Zveme vás na povídání o báječném projektu Hurá, čtu! a další současné literatuře
vhodné pro děti do 6 let. Akce je určena jak rodičům, tak pedagogům v mateřských
školách.

Pozvánka

Knihovna Václava Štecha v Slaném

vás zve na povídání

o Četbě pro předškoláky
aneb Z dítěte, které čte, bude jednou dospělý, který myslí

 

Termín: 31. března 2022
Čas:  10:00 hod.
Místo: Knihovna Václava Štecha, Masarykovo nám. 159, Slaný (Klub K)

 

Program:

Mgr. Petra Líbová představí knihy z Nakladatelství Hurá, čtu!
Tipy na knihy pro děti od 0 do 6 let (knihovničky v MŠ) novinky na knižním trhu vydané 2020 -
2021
Lekotéka
Tematické kufříky
Deskové hry pro děti do 6 let



2

 

 

 

 

 


